Dico 2^o. Del*ae* in*eg*it*is* n*on* un*iu*dit o*ce* Celi*em* in Sp*ie*.
P*ot*est, q*o* d*icit* s*ecund*o*m* in i*nit*itudi*e* Sp*ie*, illa u*o* in in*ad*ditione p*iu*um in*te*
grant*ur*. F*irmat*, q*o* v*n* met*u* Sp*ie* s*unt* eg*les* s*ed* eg*ls* alter*is* corpor*is*, s*ed* in
h*u*ic disconuen*iam* in Sp*ie*.

Dico

De proprietatibus Quantitatis.

Dico 3^o Relios existit, finitatis in Quantis totales
sunt gemitas sive reales. Propterea ubi datur quantum realis, realis existens &
realis distichum a reliquo dividitur, datur relatio realis, sed ita se habent Quantis
totales, & gemitas quoniam fundant Relios existit, finitatis: q^o Etio

Dico 4^o Finita ratio datur Relium, sive Quantis ipsa: p-
ropter uero sive commensurabiles apudales quantitatem secundum sunt numeri commen-
surabiles. Propter pars, quae illud est finitum ratione, & qui identificari Relios, sed
Relios existit, finitatis identificari a quantitatibus: q^o Etio Propter pars
quae finitum ex parte non aliud est, quod rati fundandi, ut immensurabiles apudala-
bus sive rationes ut Relios resulant a finitis: q^o Etio

Quare uero eas Relios ita fundari in adhesione, finia-
dagione siuum, ut quantitas totaliter unam fundet Relium, non uero in-
gula pars singularis Relios. Alioquin & in quilibet Quantitate denique infinitas pars
in infinitate et diversitate Relios, quod est absurdum. Ex rati ergo pars quae fundit
in partem sive ab indumentis, ut sint existit & inveniuntur: q^o n^o hinc autem de
Relio existit, finitatis.

Dices: Non est absurdum in quilibet Quantitate datur infinitus pars:
q^o Absurdum non erit in quilibet Quantitate fundari infinitas Relios. Et propter
negationem: maius ratio est quod ex eo quod denique infinitas pars in quilibet quantitate
non sequitur Relio infinitum simili, sed in unius pars secundari uerbi. si si
uero datur infinitas Relios, datur infinitum simili, sicut tales Relios
non confundentur. Ponunt tamen quod illam comparari due pars eiusdem quantitatis
& duas entes non existentes, Relios uero in inservientibus erunt rationes ob-
tinentis distinctionis, & ex parte.

Dico 5^o Relios existit, finitatis quantitatum successivam
sunt datus non sive reales, q^o q^o quod duo p^ont, aut duo motus, q^o q^o q^o
sunt, et dum non finiti, sive indumentis, ut sint existit, finitatis
est, q^o nam sit in factu esse, nam non existunt. q^o n^o p^ont fini-
tare Relios reales. Formata ergo Relios existit, finitatis immo-
dum tantum rotam Quantitatem, ut duo p^ont, & duo motus, non existunt
tota sit, ut in p^ont aliquis sui pars: q^o nunquam enim Relios reales existit
vel inveniuntur.